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Zamawiajgcy:
Gmina Skata
Rynek 29
32-043 Skata

Znak postepowania: GK.271.1.1.2021.MN
Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.. ,Przebudowa Istniejagcego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow
Komunalnych w Gminie Skata” w formule zaprojektuj i wybuduj.

Zamawiajgcy dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamo-
wien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje ponizej
tresc zapytan, ktore wplynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami: '

Pytania do PFU:

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane aranzacji rampy pod katem poprawy jej funkcjonalnosci.
Kontenery ustawione do rampy tylko krétkim bokiem zapetniajg sie do potowy dfugosci - pracownicy
muszg przerzucac¢ odpady na drugi koniec kontenera.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany aranzacji rampy i ustawienia kontenerdw.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rampe prefabrykowang o nawierzchni betonowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rampe prefabrykowang o powierzchni betonowej, z zachowaniem szczelnosci
potgczen elementow prefabrykowanych.

Pytanie 9.

Jaka jest wysokos¢ rampy, jaka jest dtugos¢ najazdow na rampe?

Odpowiedz:

Wysokos$¢ rampy zostanie ustalona na etapie Projektu Budowlanego. Diugos¢ zjazdu zgodna
z dopuszczalnymi spadkami zostanie okreslona po ustaleniu wysokosci rampy.

Pytanie 10.

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem , konstrukcja metalowa prefabrykowana”?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli: stalowg konstrukcje budynku dachu.

Pytanie 11.
Czy Zamawiajacy oczekuje sanitariaty z szatnig i prysznicami w budynku z magazynami i garazami?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje wykonania przedmiotowego budynku wraz z czescig sanitarng zgodnie
z obowiazujgcymi przepisami w tym zakresie.

Pytanie 12. -
Czy w tym budynku nalezy wydzieli¢ $ciang pow. 72, 39 m2?
Odpowiedz:

W tym budynku nie nalezy wydziela¢ $ciang powierzchni 72,39 m?

Pytanie 13.

Czy nalezy zaprojektowac trzy bramy garazowe w jednej Scianie? Jezeli tak to brakuje powierzchni na:
a) cze$¢ magazynowg

b) pomieszczenie magazynowe + garaz smieciarki 72, 39 m2

Odpowiedz:

Lokalizacja bram zostata wskazana na planie sytuacyjnym.

Pytanie 14.

Co oznacza dla Zamawiajgcego wentylacja mechaniczna wspomagana?
Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli instalacje wentylacji mechaniczne;.

Pytanie nr 15.
Prosimy o przesuniecie terminu skfadnia ofert na 26.11.2021 ze wzgledu na ztozonos¢ tematu i jego
typ tj. zaprojektuj i wybuduj.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 5 i 6 udzielonymi w dniu 10.11.2021 r.

Odpowiedz na pytanie nr 4. zamieszczone w pismie z dnia 10.11.2021 r.:

Pytanie nr 4.

Na podstawie jakich dokumentdw formalnych Zamawiajgcy zamierza przyjmowac odpady zawierajgce
azbest zgodnie z Ustawa o odpadach oraz Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki, Prac i polityki
Spotecznej z dnia 02 kwietnia 2004r. w sprawie sposobdw i warunkéw bezpiecznego uzytkowania
i usuwania wyrobéw zawierajgcych azbest?

Odpowiedz:

W zwigzku z faktem, ze na terenie PSZOK nie ma mozliwosci sktadowania odpadéw zawierajgcych
azbestu, Zamawiajgcy potrzebuje fragmentu placu zabezpieczonego w sposob analogiczny do placu
sktadowania azbestu. Szczegdlnie wskazuje sie na zaprojektowanie placu, jako elementu terenu,
z ktérego wody opadowe nie bedg wptywaty na pozostata czes¢ parkingu oraz nalezy wykonac
zabezpieczenia uniemozliwiajgce sptyw wody z tego terenu na tereny zielone.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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